拝啓　平素より格別のお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

弊社の営業日を下記の通り、ご案内申し上げます。（□で囲んだ日が、弊社休業日となります。）
※青い□はシフト出勤日の為、少人数での対応となります。何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

　　　　　　　　　デジタル複合機・サーバー・パソコン・ビジネスフォン・通信・ＬＡＮ工事・ＯＡサプライ・什器・備品・アスクル

〒870-0952　大分市下郡北一丁目２番１２号

　TEL ０９７－５６８－４６００
FAX　０９７－５６９－０１２１

URL　 ｈｔｔｐｓ：//ｇｏｄｏｂｍ．ｎｅｔ

　(このカレンダーは、弊社ホームページよりダウンロードしていただくことができます。)

６　月

1　月 ２　月 ３　月

４　月 ５　月

１２　月

７　月 ８　月 ９　月

１０　月 １１　月